
Günler
Dersler

Sınıf : ATP 12A Sınıf Öğretmeni : AYŞE SARAÇ DOĞRU
(1)

08:30
09:10

(2)
09:25
10:05

(3)
10:15
10:55

(4)
11:05
11:45

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:05

(7)
14:15
14:55

(8)
15:05
15:45

(9)
15:55
16:35

(10)
16:40
17:20

Pazartesi KİM-4
Ö.UĞUR

309
KİM-4

Ö.UĞUR
309

KİM-4
Ö.UĞUR

309
KİM-4

Ö.UĞUR
309

FİZ-6
M.DESTİCİO

209
FİZ-6

M.DESTİCİO
209

TDE-4
T.EDEBİYAT

203
TDE-4

T.EDEBİYAT
203

Salı T.C.İNK.
S.PEHLİVAN

212
T.C.İNK.

S.PEHLİVAN
212

Y.DİL-2
Ö.İPEK

308
Y.DİL-2
Ö.İPEK

308
TDE

Ü.TURAN
307

TDE
Ü.TURAN

307
REH.

A.SARAÇ DO
207

MAT-9
D.SATICI K

108
MAT-9

D.SATICI K
108

MAT-9
D.SATICI K

108

Çarşamba MAT-9
D.SATICI K

108
MAT-9

D.SATICI K
108

FİZ-6
M.DESTİCİO

209
FİZ-6

M.DESTİCİO
209

DKAB
T.ARSLAN

102
DKAB

T.ARSLAN
102

BİY-3
M.UÇAR

315
BİY-3

M.UÇAR
315

COĞ-2
Z.DİNÇ

216
COĞ-2
Z.DİNÇ

216

Perşembe FİZ-6
M.DESTİCİO

209
FİZ-6

M.DESTİCİO
209

TDE-4
T.EDEBİYAT

203
TDE-4

T.EDEBİYAT
203

MAT-9
D.SATICI K

108
MAT-9

D.SATICI K
108

TDE
Ü.TURAN

307
TAR-2
S.ÖVER

215
TAR-2
S.ÖVER

215

Cuma FLSF-1
H.TAN
312

TDE
Ü.TURAN

307
TDE

Ü.TURAN
307

BİY-3
M.UÇAR

315
MAT-9

D.SATICI K
108

MAT-9
D.SATICI K

108

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BİY-3 BİYOLOJİ-2 M.AKİF UÇAR3 315 - 315
2 COĞ-2 COĞRAFYA-1 ZAFER DİNÇ2 216 - 216
3 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TEKİN ARSLAN2 102 - 102
4 FLSF-1 FELSEFE-1 HALİS TAN1 312 - 312
5 FİZ-6 FİZİK-2 MUSTAFA DESTİCİOĞLU6 209 - 209
6 KİM-4 KİMYA-2 ÖZLEM UĞUR4 309 - 309
7 MAT-9 MATEMATİK-3 DENİZ SUAD SATICI KARATAY9 108 - 108
8 REH. REHBERLİK VE YÖNLENDİRME AYŞE SARAÇ DOĞRU1 207 - 207
9 T.C.İNK. T.C.İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK SEMİHA PEHLİVANOĞLU2 212 - 212
10 TAR-2 TARİH-1 SERDAR İBRAHİM ÖVER2 215 - 215
11 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÜNAL TURAN5 307 - 307
12 TDE-4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-1 TÜRK DİLİ EDEBİYATI4 203 - 203
13 Y.DİL-2 YABANCI DİL ÖZNUR İPEK2 308 - 308

YUSUF ÖZCAN
Okul Müdürü

11.09.2023

T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI

BOZÜYÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Günler
Dersler

Sınıf : ATP 12B Sınıf Öğretmeni : ÜNAL TURAN
(1)

08:30
09:10

(2)
09:25
10:05

(3)
10:15
10:55

(4)
11:05
11:45

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:05

(7)
14:15
14:55

(8)
15:05
15:45

(9)
15:55
16:35

(10)
16:40
17:20

Pazartesi KİM-4
Ş.YELTEKİN

112
KİM-4

Ş.YELTEKİN
112

KİM-4
Ş.YELTEKİN

112
KİM-4

Ş.YELTEKİN
112

REH.
Ü.TURAN

307
BİY-3

M.UÇAR
315

FİZ-6
M.DESTİCİO

209
FİZ-6

M.DESTİCİO
209

T.C.İNK.
S.PEHLİVAN

212
T.C.İNK.

S.PEHLİVAN
212

Salı Y.DİL-2
Ö.İPEK

308
Y.DİL-2
Ö.İPEK

308
TDE

Ü.TURAN
307

TDE
Ü.TURAN

307
MAT-9

B.TETİK
104

MAT-9
B.TETİK

104
FİZ-6

M.DESTİCİO
209

FİZ-6
M.DESTİCİO

209

Çarşamba MAT-9
B.TETİK

104
FLSF-1
H.TAN
312

FİZ-6
M.DESTİCİO

209
FİZ-6

M.DESTİCİO
209

TDE-4
T.EDEBİYAT

203
TDE-4

T.EDEBİYAT
203

MAT-9
B.TETİK

104
MAT-9

B.TETİK
104

Perşembe MAT-9
B.TETİK

104
MAT-9

B.TETİK
104

BİY-3
M.UÇAR

315
BİY-3

M.UÇAR
315

TDE
Ü.TURAN

307
TDE

Ü.TURAN
307

MAT-9
B.TETİK

104
MAT-9

B.TETİK
104

DKAB
T.ARSLAN

102
DKAB

T.ARSLAN
102

Cuma TDE-4
T.EDEBİYAT

203
TDE-4

T.EDEBİYAT
203

TDE
Ü.TURAN

307
COĞ-2
Ş.CAN
216

COĞ-2
Ş.CAN
216

TAR-2
S.ÖVER

215
TAR-2
S.ÖVER

215

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BİY-3 BİYOLOJİ-2 M.AKİF UÇAR3 315 - 315
2 COĞ-2 COĞRAFYA-1 ŞENOL CAN2 216 - 216
3 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TEKİN ARSLAN2 102 - 102
4 FLSF-1 FELSEFE-1 HALİS TAN1 312 - 312
5 FİZ-6 FİZİK-2 MUSTAFA DESTİCİOĞLU6 209 - 209
6 KİM-4 KİMYA-2 ŞEYMA YELTEKİN4 112 - 112
7 MAT-9 MATEMATİK-3 BERNA TETİK9 104 - 104
8 REH. REHBERLİK VE YÖNLENDİRME ÜNAL TURAN1 307 - 307
9 T.C.İNK. T.C.İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK SEMİHA PEHLİVANOĞLU2 212 - 212
10 TAR-2 TARİH-1 SERDAR İBRAHİM ÖVER2 215 - 215
11 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÜNAL TURAN5 307 - 307
12 TDE-4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-1 TÜRK DİLİ EDEBİYATI4 203 - 203
13 Y.DİL-2 YABANCI DİL ÖZNUR İPEK2 308 - 308

YUSUF ÖZCAN
Okul Müdürü

11.09.2023

T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI

BOZÜYÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Günler
Dersler

Sınıf : ATP 12C Sınıf Öğretmeni : TEKİN ARSLAN
(1)

08:30
09:10

(2)
09:25
10:05

(3)
10:15
10:55

(4)
11:05
11:45

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:05

(7)
14:15
14:55

(8)
15:05
15:45

(9)
15:55
16:35

(10)
16:40
17:20

Pazartesi TDE-4
T.EDEBİYAT

203
TDE-4

T.EDEBİYAT
203

FLSF-1
S.CESUR

103
REH.

T.ARSLAN
102

MAT-9
F.PEKER

107
MAT-9

F.PEKER
107

MAT-9
F.PEKER

107
MAT-9

F.PEKER
107

Y.DİL-2
H.ÖRCÜM

302
Y.DİL-2

H.ÖRCÜM
302

Salı FİZ-6
M.DESTİCİO

209
FİZ-6

M.DESTİCİO
209

MAT-9
F.PEKER

107
MAT-9

F.PEKER
107

MAT-9
F.PEKER

107
BİY-3

M.UÇAR
315

TDE
Ü.TURAN

307
TDE

Ü.TURAN
307

TDE
Ü.TURAN

307

Çarşamba T.C.İNK.
S.PEHLİVAN

212
T.C.İNK.

S.PEHLİVAN
212

TDE-4
T.EDEBİYAT

203
TDE-4

T.EDEBİYAT
203

KİM-4
Ö.UĞUR

309
KİM-4

Ö.UĞUR
309

FİZ-6
M.DESTİCİO

209
FİZ-6

M.DESTİCİO
209

MAT-9
F.PEKER

107
MAT-9

F.PEKER
107

Perşembe BİY-3
M.UÇAR

315
BİY-3

M.UÇAR
315

KİM-4
Ö.UĞUR

309
KİM-4

Ö.UĞUR
309

FİZ-6
M.DESTİCİO

209
FİZ-6

M.DESTİCİO
209

DKAB
T.ARSLAN

102
DKAB

T.ARSLAN
102

TDE
Ü.TURAN

307
TDE

Ü.TURAN
307

Cuma COĞ-2
Ş.CAN
216

COĞ-2
Ş.CAN
216

TAR-2
S.ÖVER

215
TAR-2
S.ÖVER

215

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BİY-3 BİYOLOJİ-2 M.AKİF UÇAR3 315 - 315
2 COĞ-2 COĞRAFYA-1 ŞENOL CAN2 216 - 216
3 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TEKİN ARSLAN2 102 - 102
4 FLSF-1 FELSEFE-1 SEVİL CESUR1 103 - 103
5 FİZ-6 FİZİK-2 MUSTAFA DESTİCİOĞLU6 209 - 209
6 KİM-4 KİMYA-2 ÖZLEM UĞUR4 309 - 309
7 MAT-9 MATEMATİK-3 FATMA PEKER9 107 - 107
8 REH. REHBERLİK VE YÖNLENDİRME TEKİN ARSLAN1 102 - 102
9 T.C.İNK. T.C.İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK SEMİHA PEHLİVANOĞLU2 212 - 212
10 TAR-2 TARİH-1 SERDAR İBRAHİM ÖVER2 215 - 215
11 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÜNAL TURAN5 307 - 307
12 TDE-4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-1 TÜRK DİLİ EDEBİYATI4 203 - 203
13 Y.DİL-2 YABANCI DİL HİCRAN ÖRCÜM2 302 - 302

YUSUF ÖZCAN
Okul Müdürü

11.09.2023

T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI

BOZÜYÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Günler
Dersler

Sınıf : AMP 12D Sınıf Öğretmeni : MUSTAFA DESTİCİOĞLU
(1)

08:30
09:10

(2)
09:25
10:05

(3)
10:15
10:55

(4)
11:05
11:45

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:05

(7)
14:15
14:55

(8)
15:05
15:45

(9)
15:55
16:35

(10)
16:40
17:20

Pazartesi TDE
Ü.TURAN

307
TDE

Ü.TURAN
307

TDE
Ü.TURAN

307
DKAB
R.CAN
303

DKAB
R.CAN
303

T.C.İNK.
S.PEHLİVAN

212
T.C.İNK.

S.PEHLİVAN
212

Y.DİL-2
T.CERAN

316
Y.DİL-2
T.CERAN

316

Salı TDE
Ü.TURAN

307
TDE

Ü.TURAN
307

REH.
M.DESTİCİO

209
SAKK-S.ESENDİ

SAKK - 
SAKK-S.ESENDİ

SAKK - 
SME-S.ESENDİ

SME - 
SME-S.ESENDİ

SME - 
SMÇ-S.ESENDİ

SMÇ - 
SMÇ-S.ESENDİ

SMÇ - 
SMÇ-S.ESENDİ

SMÇ - 

Çarşamba İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

Perşembe İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

Cuma İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ REYHAN CAN2 303 - 303
2 REH. REHBERLİK VE YÖNLENDİRME MUSTAFA DESTİCİOĞLU1 209 - 209
3 T.C.İNK. T.C.İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK SEMİHA PEHLİVANOĞLU2 212 - 212
4 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÜNAL TURAN5 307 - 307
5 Y.DİL-2 YABANCI DİL TUĞÇE CERAN2 316 - 316
6 İBE (MAK) İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ(MAK) 24402
7 SAKK SEÇ.ARGE VE KALİTE KONTROL(MAK) SAYİT ESENDİR2402
8 SME SEÇ.MAKİNE ELEMANLARI(MAK) SAYİT ESENDİR2402
9 SMÇ SEÇ.MEKANİZMA ÇİZİMLERİ(MAK) SAYİT ESENDİR3402
10 İBE (MAK) İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ(MAK) 24403
11 SAKK SEÇ.ARGE VE KALİTE KONTROL(MAK) 2403
12 SME SEÇ.MAKİNE ELEMANLARI(MAK) 2403
13 SMÇ SEÇ.MEKANİZMA ÇİZİMLERİ(MAK) 3403

YUSUF ÖZCAN
Okul Müdürü

11.09.2023

T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI

BOZÜYÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Günler
Dersler

Sınıf : AMP 12E Sınıf Öğretmeni : BİLAL GÖKTAŞ
(1)

08:30
09:10

(2)
09:25
10:05

(3)
10:15
10:55

(4)
11:05
11:45

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:05

(7)
14:15
14:55

(8)
15:05
15:45

(9)
15:55
16:35

(10)
16:40
17:20

Pazartesi İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

Salı İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

Çarşamba İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

İBE (MAK)-
İBE (MAK) - 

Perşembe REH.
B.GÖKTAŞ

TDE
Ü.TURAN

307
TDE

Ü.TURAN
307

SAKK-B.GÖKTAŞ
SAKK - 

SAKK-B.GÖKTAŞ
SAKK - 

SME-B.GÖKTAŞ
SME - 

SME-B.GÖKTAŞ
SME - 

SMÇ-B.GÖKTAŞ
SMÇ - 

SMÇ-B.GÖKTAŞ
SMÇ - 

SMÇ-B.GÖKTAŞ
SMÇ - 

Cuma T.C.İNK.
S.ÖVER

215
T.C.İNK.
S.ÖVER

215
DKAB
R.CAN
303

DKAB
R.CAN
303

TDE
Ü.TURAN

307
TDE

Ü.TURAN
307

TDE
Ü.TURAN

307
Y.DİL-2
T.CERAN

316
Y.DİL-2
T.CERAN

316

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ REYHAN CAN2 303 - 303
2 REH. REHBERLİK VE YÖNLENDİRME BİLAL GÖKTAŞ1
3 T.C.İNK. T.C.İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK SERDAR İBRAHİM ÖVER2 215 - 215
4 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÜNAL TURAN5 307 - 307
5 Y.DİL-2 YABANCI DİL TUĞÇE CERAN2 316 - 316
6 İBE (MAK) İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ(MAK) 24402
7 SAKK SEÇ.ARGE VE KALİTE KONTROL(MAK) BİLAL GÖKTAŞ2402
8 SME SEÇ.MAKİNE ELEMANLARI(MAK) BİLAL GÖKTAŞ2402
9 SMÇ SEÇ.MEKANİZMA ÇİZİMLERİ(MAK) BİLAL GÖKTAŞ3402
10 İBE (MAK) İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ(MAK) 24404
11 SAKK SEÇ.ARGE VE KALİTE KONTROL(MAK) 2404
12 SME SEÇ.MAKİNE ELEMANLARI(MAK) 2404
13 SMÇ SEÇ.MEKANİZMA ÇİZİMLERİ(MAK) 3404

YUSUF ÖZCAN
Okul Müdürü

11.09.2023

T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI

BOZÜYÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Günler
Dersler

Sınıf : AMP 12F Sınıf Öğretmeni : SERDAR İBRAHİM ÖVER
(1)

08:30
09:10

(2)
09:25
10:05

(3)
10:15
10:55

(4)
11:05
11:45

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:05

(7)
14:15
14:55

(8)
15:05
15:45

(9)
15:55
16:35

(10)
16:40
17:20

Pazartesi SİKY-O.A./C.Y. SİKY-O.A./C.Y. SCDYNM-O.A./C.Y. SCDYNM-O.A./C.Y. S.TE-O.A./C.Y. SÇY-O.A./C.Y. SÇY-O.A./C.Y.
TDE

U.ŞİMŞEK
208

T.C.İNK.
S.ÖVER

215
T.C.İNK.
S.ÖVER

215

Salı Y.DİL-2
N.TUNA GÜL

203
Y.DİL-2

N.TUNA GÜL
203

TDE
U.ŞİMŞEK

208
TDE

U.ŞİMŞEK
208

DKAB
R.CAN
303

DKAB
R.CAN
303

REH.
S.ÖVER

215
TDE

U.ŞİMŞEK
208

TDE
U.ŞİMŞEK

208

Çarşamba İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)-

Perşembe İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)-

Cuma İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)- İBE (MTL)-

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ REYHAN CAN2 303 - 303
2 REH. REHBERLİK VE YÖNLENDİRME SERDAR İBRAHİM ÖVER1 215 - 215
3 T.C.İNK. T.C.İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK SERDAR İBRAHİM ÖVER2 215 - 215
4 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI UMMUHAN ŞİMŞEK5 208 - 208
5 Y.DİL-2 YABANCI DİL NEŞE TUNA GÜLCÜK2 203 - 203
6 İBE (MTL) İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ(MTL) 24501
7 SCDYNM SEÇ.CİSİMLERİN DAYANIMI(MTL) OSMAN NURİ AVCI - CELALİ YILMAZ2501
8 SÇY SEÇ.ÇELİK YAPILANDIRMA(MTL) OSMAN NURİ AVCI - CELALİ YILMAZ2501
9 SİKY SEÇ.İLERİ KAYNAK YÖNTEMLERİ(MTL) OSMAN NURİ AVCI - CELALİ YILMAZ2501
10 S.TE SEÇ.TEMEL ELEKTRİK(MTL) OSMAN NURİ AVCI - CELALİ YILMAZ1501
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Günler
Dersler

Sınıf : AMP 12G Sınıf Öğretmeni : SAYİT ESENDİR
(1)

08:30
09:10

(2)
09:25
10:05

(3)
10:15
10:55

(4)
11:05
11:45

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:05

(7)
14:15
14:55

(8)
15:05
15:45

(9)
15:55
16:35

(10)
16:40
17:20

Pazartesi T.C.İNK.
S.ÖVER

215
T.C.İNK.
S.ÖVER

215
TDE

A.SARAÇ DO
207

TDE
A.SARAÇ DO

207
TDE

A.SARAÇ DO
207

SEK-R.YENİCE SEK-R.YENİCE SEK-R.YENİCE SEK-R.YENİCE SEK-R.YENİCE

Salı REH.
S.ESENDİR

DKAB
R.CAN
303

DKAB
R.CAN
303

TDE
A.SARAÇ DO

207
TDE

A.SARAÇ DO
207

Y.DİL-2
N.TUNA GÜL

203
Y.DİL-2

N.TUNA GÜL
203

SMB-R.YENİCE SMB-R.YENİCE

Çarşamba İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)-

Perşembe İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)-

Cuma İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)- İBE (TES)-

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ REYHAN CAN2 303 - 303
2 REH. REHBERLİK VE YÖNLENDİRME SAYİT ESENDİR1
3 T.C.İNK. T.C.İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK SERDAR İBRAHİM ÖVER2 215 - 215
4 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI AYŞE SARAÇ DOĞRU5 207 - 207
5 Y.DİL-2 YABANCI DİL NEŞE TUNA GÜLCÜK2 203 - 203
6 İBE (TES) İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ(TES) 24701
7 SEK SEÇ.ENDÜSTRİYEL KAZANLAR(TES) RAMAZAN YENİCE5701
8 SMB SEÇ.MALZEME BİLGİSİ(TES) RAMAZAN YENİCE2701
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Günler
Dersler

Sınıf : AMP 12H Sınıf Öğretmeni : İRFAN ÇAVDAR
(1)

08:30
09:10

(2)
09:25
10:05

(3)
10:15
10:55

(4)
11:05
11:45

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:05

(7)
14:15
14:55

(8)
15:05
15:45

(9)
15:55
16:35

(10)
16:40
17:20

Pazartesi SEP-Ö.BULUT SEP-Ö.BULUT SEP-Ö.BULUT SEP-Ö.BULUT SP-K.CURUK SP-K.CURUK SP-K.CURUK
TDE

A.SARAÇ DO
207

TDE
A.SARAÇ DO

207
TDE

A.SARAÇ DO
207

Salı T.C.İNK.
S.ÖVER

215
T.C.İNK.
S.ÖVER

215
TDE

A.SARAÇ DO
207

TDE
A.SARAÇ DO

207
Y.DİL-2
T.CERAN

316
Y.DİL-2
T.CERAN

316
DKAB
R.CAN
303

DKAB
R.CAN
303

REH.
İ.ÇAVDAR

Çarşamba İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)-

Perşembe İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)-

Cuma İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)- İBE (OTM)-

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ REYHAN CAN2 303 - 303
2 REH. REHBERLİK VE YÖNLENDİRME İRFAN ÇAVDAR1
3 T.C.İNK. T.C.İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK SERDAR İBRAHİM ÖVER2 215 - 215
4 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI AYŞE SARAÇ DOĞRU5 207 - 207
5 Y.DİL-2 YABANCI DİL TUĞÇE CERAN2 316 - 316
6 İBE (OTM) İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ(OTM) 24309
7 SEP SEÇ.ENDÜSTRİYEL PROJE(OTM) ÖMER BULUT4309
8 SP SEÇ.PROGRAMLAMA(OTM) KADİR CURUK3309
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Günler
Dersler

Sınıf : AMP 12K Sınıf Öğretmeni : OSMAN ÇELİK
(1)

08:30
09:10

(2)
09:25
10:05

(3)
10:15
10:55

(4)
11:05
11:45

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:05

(7)
14:15
14:55

(8)
15:05
15:45

(9)
15:55
16:35

(10)
16:40
17:20

Pazartesi İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)-

Salı İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)-

Çarşamba İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)-

Perşembe SSI-O.Ç./H.Z. SSI-O.Ç./H.Z. SSI-O.Ç./H.Z. SSI-O.Ç./H.Z. REH.
O.ÇELİK SAES-O.Ç./H.Z. SAES-O.Ç./H.Z. SAES-O.Ç./H.Z.

TDE
T.EDEBİYAT

203
TDE

T.EDEBİYAT
203

Cuma T.C.İNK.
S.PEHLİVAN

212
T.C.İNK.

S.PEHLİVAN
212

Y.DİL-2
Ö.İPEK

308
Y.DİL-2
Ö.İPEK

308
TDE

T.EDEBİYAT
203

DKAB
E.CENGİZ

304
DKAB

E.CENGİZ
304

TDE
T.EDEBİYAT

203
TDE

T.EDEBİYAT
203

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ENGİN CENGİZ2 304 - 304
2 REH. REHBERLİK VE YÖNLENDİRME OSMAN ÇELİK1
3 T.C.İNK. T.C.İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK SEMİHA PEHLİVANOĞLU2 212 - 212
4 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ EDEBİYATI5 203 - 203
5 Y.DİL-2 YABANCI DİL ÖZNUR İPEK2 308 - 308
6 İBE (ELK) İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ(ELK) 24304
7 SAES SEÇ.AKILLI EV SİSTEMLERİ(ELK) OSMAN ÇELİK - HÜSEYİN ZÜNBÜLCAN3304
8 SSI SEÇ.SESLENDİRME VE IŞIKLANDIRMA(ELK) OSMAN ÇELİK - HÜSEYİN ZÜNBÜLCAN4304
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Günler
Dersler

Sınıf : AMP 12-L Sınıf Öğretmeni : BİLAL MORDOĞAN
(1)

08:30
09:10

(2)
09:25
10:05

(3)
10:15
10:55

(4)
11:05
11:45

(5)
11:50
12:30

(6)
13:20
14:05

(7)
14:15
14:55

(8)
15:05
15:45

(9)
15:55
16:35

(10)
16:40
17:20

Pazartesi DKAB
R.CAN
303

DKAB
R.CAN
303

Y.DİL-2
N.TUNA GÜL

202
Y.DİL-2

N.TUNA GÜL
202

TDE
U.ŞİMŞEK

208
TDE

U.ŞİMŞEK
208

REH.
B.MORDOĞAN

TDE
U.ŞİMŞEK

208
TDE

U.ŞİMŞEK
208

Salı SSI-M.DİNÇAY SSI-M.DİNÇAY SSI-M.DİNÇAY SSI-M.DİNÇAY SAES-M.DİNÇAY SAES-M.DİNÇAY SAES-M.DİNÇAY
T.C.İNK.
S.ÖVER

215
T.C.İNK.
S.ÖVER

215
TDE

U.ŞİMŞEK
208

Çarşamba İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)-

Perşembe İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)-

Cuma İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)- İBE (ELK)-

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ REYHAN CAN2 303 - 303
2 REH. REHBERLİK VE YÖNLENDİRME BİLAL MORDOĞAN1
3 T.C.İNK. T.C.İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK SERDAR İBRAHİM ÖVER2 215 - 215
4 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI UMMUHAN ŞİMŞEK5 208 - 208
5 Y.DİL-2 YABANCI DİL NEŞE TUNA GÜLCÜK2 202 - 202
6 İBE (ELK) İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ(ELK) 24298
7 SAES SEÇ.AKILLI EV SİSTEMLERİ(ELK) MESUT DİNÇAY3298
8 SSI SEÇ.SESLENDİRME VE IŞIKLANDIRMA(ELK) MESUT DİNÇAY4298
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